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Invitasjon til deltakelse i ordning med fylkesvise mobbeombud 
 
Vi viser til oppdragsbrev 17/40 fra Kunnskapsdepartementet der Utdanningsdirektoratet bes 
iverksette en ordning med fylkesvise Mobbeombud fra høsten 2018.  
 
Vi inviterer med dette alle landets fylkeskommuner til å delta i ordningen. 
 
I oppdraget fra Kunnskapsdepartementet går det blant annet frem at ordningen skal bygge 
på en kostnadsdeling mellom fylkeskommune og staten, og at Utdanningsdirektoratets 
forslag til nasjonalt mandat (jf. vedlegg) skal ligge til grunn for ordningen. Barn, elever- og 
foreldre skal være ombudenes primære målgruppe, og mobbeombudet skal ha både 
barnehage og skole som virkeområde. Det skal legges til rette for et godt samarbeid om det 
psykososiale skolemiljøet i videregående opplæring med elev- og lærlingombudene. 
Ansettelse i fylkeskommunens stab og samlokalisering med elev- og lærlingombudene vil 
være den foretrukne løsningen. Ordningen skal evalueres, med sluttrapport til 
departementet innen 1.12.2019 
 
Vilkår for tilskudd 

 Fylkeskommuner som ønsker å delta i ordningen sender faktura til 
Utdanningsdirektoratet. Fylkeskommunen vil deretter motta et statlig tilskudd for 
mobbeombud i sitt fylke. Ordningen gjelder i perioden 1.8.2018 til 31.12.2019.  

 Deltakelse i ordningen medfører en forpliktelse til å innrette mobbeombudet i 
samsvar med nasjonalt mandat (jf. vedlegg). 

 Fylkeskommunen kan i tillegg (jf. vedlegg) gi mobbeombudet oppgaver utover de 
som er beskrevet og tilpasse ordningen på en måte som synes hensiktsmessig i eget 
fylke.  

 Fylkeskommunene skal snarest, og innen 1.8.2018, orientere Utdanningsdirektoratet 
om opprettelsen av mobbeombud i fylket, inkludert vedtatt mandat og kontaktinfo til 
ombudet. 

 Fylkeskommunen plikter å samarbeide med fagmiljøet som får ansvar for evaluering, 
og bidra til effektiv gjennomføring av denne i eget fylke.  

 Fylkeskommunen plikter å rapportere til Utdanningsdirektoratet ved forespørsel. Slik 
rapportering kan eksempelvis omhandle status og vurdering av ordningen. 
Rapporteringen vil være kortfattet. 
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Faktura  
Ordningen vil ha halvt års virking i 2018 (fra 1. august), og tilsvarer kr 250.000,- per fylke. 
Fylkeskommuner som ønsker å delta i ordningen sender en faktura pålydende kr 250.000,- 
innen 15.mars 2018. 
Tilskudd for 2019 vil ha helårsvirkning og være på kr 500.000,- per fylke. Faktura 
pålydende kr 500.000,- sendes innen 15. mars 2019.   
 
Faktura sendes Utdanningsdirektoratet:  
(EHF) organisasjonsnummer NO 970 018 131. 
Papirfaktura: Fakturamottak DFØ, Postboks 4746, 7468 Trondheim.  
Oppgi bestillereferanse 1760HGK.  
 
Ved spørsmål til ordningen kontakt Halvor Gillund Knudsen på telefon 2330 1409 eller  
e-post hgk@udir.no.  
 
Vi ønsker lykke til med dette viktige arbeidet. 
 
 
 
Vennlig hilsen  
  
  
  
Marit Hognestad Frode Restad 
avdelingsdirektør seniorrådgiver 
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